



Republic of the Philippines
 PROVINCE OF ZAMBOANGA DEL NORTE
 Municipality of Piñan

CAB

PURCHASE REQUEST

Department : Mayor's Office (PESO)

PR No. : 17-04-05 Date: 4/4/17, 2017

Section : _____ SAI No. : _____ Date: _____

QTY.	UNIT	ITEM DESCRIPTION	STOCK NO.	UNIT COST	TOTAL COST
12	units	Electric Plainer		P 3,000.00	P 36,000.00
12	units	Electric Grinder		3,000.00	36,000.00
12	units	Saw for Playwood		400.00	4,800.00
12	units	Hammer		275.00	3,300.00
8	units	Power sprayer		6,700.00	53,600.00
1	unit	Power sprayer (Gasoline-operated)		6,700.00	6,700.00
3	units	Air compressor		6,700.00	20,100.00
3	units	Portable Welding Machine		6,700.00	20,100.00
1	unit	Knapsack Sprayer		3,500.00	3,500.00
1	unit	Wheelbarrow		1,800.00	1,800.00
1	unit	Rubber Boots		500.00	500.00
1	unit	Shovel		400.00	400.00
1	unit	Sprinkler		400.00	400.00
				TOTAL	P 187,200.00

Purpose: Starter kits for 31 beneficiaries

	REQUESTED BY:	FUNDS AVAILABLE:	APPROVED BY:
Signature			
Name	Engr. ELVIE G. LIMOSNERO	MELISSA B. EMPEYNADO	CECILIA J. CARREON
Designation	Admin. Officer II (HRMO I) PESO Manager	Acting Municipal Treasurer	Municipal Mayor

EXISTENCE OF AVAILABLE APPROPRIATIONS:

DOLO - Starter kit
 NAME OF ACCOUNT / PROGRAM / PROJECTS
 200 2/3 17